GIẤY ỦY QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN GEMADEPT

Kính gửi: Công ty Cổ phần GEMADEPT

I. BÊN ỦY QUYỀN (THÔNG TIN VỀ CỔ ĐÔNG):

Họ tên Cổ Đông:  ........................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:  ....................................................................................................... cổ phần

Số CCCD/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:  ...............................................

Ngày cấp:  ........................................... Nơi cấp:.........................................................................

Địa chỉ thường trú/ Địa chỉ trụ sở chính: ..................................................................................

Số điện thoại: ..............................................................................................................................

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Họ tên Cá nhân: ..........................................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu: ...................................................................................................................

Ngày cấp:  ........................................... Nơi cấp:.........................................................................

Địa chỉ thường trú:  .....................................................................................................................

Số điện thoại: ..............................................................................................................................

HOẶC

Ủy quyền cho một (01) trong các cá nhân sau (đánh dấu X hoặc ✓ vào ô vuông):

 Ông Đỗ Văn Nhân  – Chủ tịch Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Gemadept

 Ông Nguyễn Thanh Bình  – Tổng Giám Đốc của Công ty Cổ phần Gemadept

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

1. Số cổ phần được ủy quyền: ....................................................................................... cổ phần

2. Phạm vi ủy quyền: Thay mặt Bên ủy quyền tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025 của Công ty Cổ Phần Gemadept và biểu quyết những nội dung trong

chương trình Đại hội tương ứng với số cổ phần được ủy quyền. Bên được ủy quyền chỉ

được thực hiện những công việc trong phạm vi ủy quyền và không được ủy quyền lại cho

bên thứ ba.

3. Thời hạn ủy quyền: kể từ ngày ký đến khi cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2025 của Công ty Cổ Phần Gemadept kết thúc.

Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền nêu trên và

cam kết tuân thủ các quy định của Pháp luật hiện hành, Điều lệ của Công ty Cổ phần Gemadept

và các quy định liên quan đến việc tổ chức và làm việc tại Đại hội.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

 BÊN ỦY QUYỀN  BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

 (Ký và ghi rõ họ tên/đóng dấu)  (Ký và ghi rõ họ tên)